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Atoniposen befinner seg i kjøleskap på fødeavdelingen og i kjøleskap på operasjonsavdelingen 
 
Innhold: 
 
Dokumenter: 

 Prosedyre for post partum blødning 

 Innhold Atonipose 
Sprøyter: 

 4x2   ml 

 2x10 ml 

 2x20 ml 
Kanyler 

 3 grønne 

 3 opptrekks kanyler 
Na CL 0,9% 

 2x10    ml 

 1x 100 ml 
Medikamenter 

 Prostinfenem (0,25 mg/ml – 1ml)   2 amp. 

 Oksytocin (Syntocinon 5IE/ml – 1 ml)  20 amp 

 Methergin (0,2 mg/ml – 1 ml)   1 amp 

 Cytotec tbl 0,2 mg     6 tbl 

 Cyklokapron (100 mg/ml – 5 ml)   4 amp 
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Prostinfenem: 

 15-metyl-PGF2aALFA (Prostinfenem®) 0,25 mg intramuskulært eller intramyometrielt. Kan gjentas etter 15-

90 minutter, maksdose 2 mg 

Oksytocin 

 oksytocindrypp 50 IE/500 ml NaCl/Ringer 150 ml/time intravenøst  

 akutte situasjoner for raskere administrering: 10 IE Oxytocin i 100ml NaCl 0,9 % 

Methergin 

 Methylergometrin 0,2 mg (1 ml) intramuskulært, eller fortynnet med 9 ml 0,9 % NaCl langsomt i.v. Kan 

gjentas hver 2.-4. time ved behov. (Relativ kontraindikasjon (KI) ved hypertensjon, KI ved koronarsykdom)  

Cytotec 

 misoprostol (Cytotec®) tabl. 0,2 mg, 2 tabl sublingualt, rektalt eller per os, kan gjentas 2-4 ganger 

Cyklokapron 

 Traneksamsyre (Cyklokapron®) 1000 mg langsomt i.v. Kan gjentas etter 30 minutter, alternativt som 

infusjon (1 g/8 timer)  

 

 
 
 
Kryssreferanser 
I.4.8.1.2-15 Postpartum blødning. Føde/Barsel SSHF (PPB) 

II.SOF.KIF.FG.2.2.3-3 ALVORLIG POSTPARTUM BLØDNING - HANDLINGSPLAN SSF 
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